



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2021

Föreningen Ett Levande Hagalund avger efter avslutat verksamhetsår följande verksamhetsberättelse.

AKTIVITETER UNDER ÅRET

Julgransplundring

Den traditionella julgransplundringen fick ställas in p g a av den rådande pandemin.

Påsk promenad

- en tipsrunda runt Hagalund satt upp den 1 – 11 april med påsktema. Ett 20-tal personer svarade på frågorna.

Städdag

Den 20 april höll vi för tredje året i rad en städdag i Hagalund med ett tiotal deltagare .

Valborgsmässoafton

Valborgsmässofirandet fick ställas in 2021 p g a pandemin.

Årsmöte

Årsmötet hölls digitalt via Zoom den 20 april och besöktes av 13 personer. Erik Tovén från Fäktföreningen var ordförande.

Café på Hagalunds torg

Under veckorna 25 och 26 arrangerade projektet ”Platssamverkan Hagalund” aktiviteter på torget. I samband med detta höll vi i kaffeserveringen ”Cafe leve lunden”

Under veckan bjöd vi på två trubadurträffar. Dessa genomfördes dock på Olle Olsson gården. Den 23 juni medverkade Lasse Zachrisson och Ola Hedén med ett Allan Edwall program och den 30 juni medverkade trubaduren Billey Shamrock.



Café hölls veckorna 25 och 26 på torget.



Lasse Zackrisson och Ola Heden

Musikcaféer

På grund av pandemin har vi bara kunnat genomföra två musikcaféer 2021. Den 24 oktober med Monica Söderberg, Kaj Sundblom och Stellan Ljung som underhåll med svängiga jazzlåtar och vackra visor. 26 gäster deltog. Den 5 december med Trio Chatelain och gästartist operasångerskan Charlotta Huldt-Ramberg. 19 gäster deltog och vi anordnade också ett litet lotteri med julprägel på entrébiljetterna.

Hagalundsdagen

En lite annorlunda Hagalunds dag kunde genomföras. Sen planering på grund av pandemin. Dagen inleddes med en springtävling för barnen. Peter Robert var konferencier och underhåll med musik och spontana framträdanden av publiken. Karin Jordås höll ett kort tal om vikten av engagemang och stöd till kvinnor för att få ut dem på arbetsmarknaden. Under dagen medverkade 13 föreningar med informationsbord och aktiviteter.

Höstmöte

Årets höstmöte hölls digitalt den 3 december. 23 personer från olika medlemsföreningar deltog. Vid höstmötet medverkade Katarina Pålman, förvaltningschef på kultur och fritid i Solna stad och berättade om satsningarna i Hagalund. Verksamhetsplan för 2022 antogs.

Årets Hagalundare

Årets Hagalundare, som tillkännagavs på höstmötet, var May Termini med motiveringen ”*Mångårigt och hängivet arbete i Hagalunds föreningsliv. Med sitt administrativa och praktiska arbete och engagemang, i såväl Italienska föreningen som föreningen Ett Levande Hagalund, har May haft stor betydelse för att hålla vårt föreningsliv levande i Hagalund*”.



Diplom för Årets Hagalundare 2021 Monica Söderkvist med spelmän

Café i Ankaret/kontorsrum

Föreningen har även under år 2021 varit volontärer på Ankarets café på onsdagar. På grund av den rådande pandemin så var Caféet stängt fram till 4 oktober då det öppnades igen. Boel Carlsson och Kerstin Holmlund har varit ansvariga för caféverksamheten. För vårt engagemang har föreningen tillgång till ett litet kontorsrum på Ankaret där föreningens dator, skrivare och arkiv m m finns på plats.

Biokväll Fabrik 38

I november genomförde vi för första gången en filmkväll. Den hölls i lokalerna på Fabrik 38. Filmen "Space Jam" visades för en liten publik på 15 personer.

Nobelfest

För första gången genomfördes också en Nobelfest för barn och unga i Hagalund. Också dessa i Fabrik 38 as lokaler. Tre föreläsningar hölls av Nicola Catovic: Biblioteket i Solna, Max Kesselberg, Fysikersamfundet och Cecilia Oman, KTH. En mycket lyckad dag med ett 20 tal deltagare. Tack till alla sponsorer, Nobelstiftelsen, Tegelbaren, Vänsterpartiet, Liberalerna, Miljöpartiet, Socialdemokraterna, Hagalunds bigård och Nahom Ogbazion



Ilknur, festgeneral, tillsammans med Nicola Catovic: Biblioteket i Solna



Cecilia Oman från KTH visar barnen olika experiment.

Nätverket för Hagalunds framtid

Nätverket för Hagalunds framtid, som leds av Boel Carlsson, har träffats vid 5 tillfällen under året. De tre mötena under våren genomfördes digitalt via Zoom med hjälp av Peter Bolin och Gamla Hagalunds Vänner. På grund av Covid 19 pandemin har nätverket inte kunnat genomföra några aktiviteter eller bjuda in några gäster. Vi har fokuserat på att följa vad som hänt i vårt område och försökt att sprida information. Vi har haft kontakt med såväl Humlegården som Gula Linjen för att informera oss om läget i deras planerade insatser i södra Hagalund. Dock har inga insatser kunnat påbörjas där förutom rivning av vissa byggnader i Södra Hagalund. Solna Stad lyckades till slut få ordning på Stenhuggar tomten bredvid Färghandeln och Hagalunds vårdcentral flyttades till tillfälliga baracker uppsatta på parkeringen bredvid Rikshemskvarter.

I nätverket ingår Brf Hagalunden, Brf Viktoriagatan, Brf Blåkulla, Brf Hagalunden, Brf Kyrkbacken, Borådet vid Signalisten, Lokala hyresgästföreningen Nordstjärneparken (Rikshems gård), Gamla Hagalunds Vänner och Hagalunds koloniträdgårdsförening.

STYRELSE, MEDLEMFÖRENINGAR, REPRESENTATION , INFORMATION

Styrelsen har under år 2020 haft följande utseende:

Ordförande	Monica Eriksson (Centerpartiet)
Vice ordförande	Andre Gustafsson, (Moderaterna)
Kassör	Joakim Edhborg (s i Hagalund)
Sekreterare	May Termini (Italienska föreningen) Malin Persson (Centerpartiet)
Ledamöter:	Jan-Olov Andersson (enskild medlem) Abraham Araia (Eritreanska föreningen) Maria Thiessen, (Vänsterpartiet) Eva Holmqvist (Moderaterna) Illknur Rencber (enskild medlem) Elvina Khenow (enskild medlem)
Ersättare	Jannis Konstantinidis, Apollon Majida Pasalic (Enskild medlem) Sirak Tecla Solna FC Kamal Fakhouri (Hagalunds Moské) Lillemor Jebali (Enskild medlem)
Adjungerad	Boel Carlsson (Lhf Nordstjärneparken) Monica Jönsson (brf Hagalunden)
Revisor	Magnus Persson
Revisorssuppleant	Birger Nord (Brf Hagalunden), avliden de 2021
Valberedning	Arne Öberg (Socialdemokraterna) Marianne Melander (Liberalerna) Birger Nord (Brf Hagalunden), avliden de 2021

Medlemsföreningar under år 2020

21 medlemsföreningar samt 2 enskilda medlemmar.

Ankaret Äldrecentrum, Solna stad	HSB Blåkullas Motionsförening
Big Maple	Gamla Hagalunds Vänner
Centerpartiet	Koloniträdgårdsföreningen
Eritreanska föreningen	Hgf Nordstjärneparken
HSB Brf Blåkulla	Liberalerna
Mirlex Advokatbyrå	Miljöpartiet
Moderaterna	Rikshem
Socialdemokraterna	Solna Församling
Vänsterpartiet i Solna	SAF Fäktförening
Brf Hagalunden	Brf Kyrkbacken
Italienska föreningen	

Italienska föreningen har den 6 juni 2021 lagt ner sin verksamhet i Solna.

Styrelsen

Styrelsen har under året genomfört x (9) protokollförda styrelsemöten, de flesta digital. Årsmötet hölls digitalt den 20 april med 13 deltagare samt ett fysiskt Höstmöte den 3 november. Höstmötet samlade 24 deltagare.

Representation

Monica Eriksson har deltagit på digitalt årsmöte med Hela Sverige ska leva Stockholms län. Boel Carlsson har deltagit på en kulturnätverksträff med kommunen. Boel och Monica har deltagit på överläggningar med Platssamverkan Hagalund.

Medlemskap

Föreningen är fortsatt ansluten som medlem i Hela Sverige ska leva Stockholms län.

Information och sociala media

Maria Thiessen uppdaterar och sköter föreningens hemsida, Facebook och Instagram. En folder som presenterar att föreningen finns tillgänglig.

Miniaffischen ”Händer i Hagalund” kom ut fyra gånger under 2021 med Monica Eriksson som redaktör.

Ekonomi

Vi hänvisar till den ekonomiska berättelsen.

Slutord

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla som deltagit och genomfört aktiviteter Vi lyckades genomföra en hel del aktiviteter med positiv respons från hagalundarna trots pandemin. Ett stort och varmt tack till alla som medverkat.

Monica Eriksson

Andre Gustafsson

Jan Olov Andersson

May Termini

Joakim Edhborg

Abraham Araia

Maria Thiessen

Eva Holmqvist

Malin Persson

Ilknur Rencher

Elvina Khenow

FÖRENINGEN ETT LEVANDE HAGALUND
Hagalundsgatan 33, 169 66 SOLNA, e-mail: leve.lunden@hotmail.se,
hemsida: www.levandehagalund.nu postgiro 4799025-4,
Organisationsnummer: 802450-6472